Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2025 год» 

администрация Клетско-Почтовского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Ввести в действие с 01.01.2025 года штатное расписание в количестве 7 штатных 

единиц с месячным фондом заработной платы 220263,52 (Двести двадцать тысяч двести 

шестьдесят три рубля, 52 коп.). 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и 

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2025 г. 

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.